UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 352, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

Designa os membros para comporem a Comissão responsável pela seleção de estudantes para o Curso de Pós
Graduação em Ciências da Religião

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 80, Incisos III e
XIII, do Regimento Geral da UFAC, mediante delegação de competência, através da Portaria nº 2241/2022, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico desta IFES em
22/08/2022 e o que consta no processo nº 23107.003024/2023-22, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela seleção de estudantes para o Curso de Pós Graduação
Lato Sensu em Ciências da Religião, na modalidade EAD.

Siape Nome Função
3287743 FRANCISCO PINHEIRO DE ASSIS MEMBRO
3308494 GEORGIA PEREIRA LIMA MEMBRO
2092283 ARQUELAU DE OLIVEIRA DOS SANTOS MEMBRO
2075729 EUCLIDES XAVIER FERREIRA MEMBRO

9115722/SEE FRANCIMAR DE LIMA MEDEIROS MEMBRO

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço Eletrônico desta IFES.

Assinado eletronicamente

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/01/2023

MARGARIDA LIMA CARVALHO
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Margarida Lima Carvalho, Pró-Reitora, em 31/01/2023, às 13:45, conforme horário de Rio Branco, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador
0782696 e o código CRC 9F6F4518.

Referência: Processo nº 23107.003024/2023-22 SEI nº 0782696

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0